est  roclietum  —  et  a  parte  meridiei  est  cisternam  —  et  descendit  usque  ed  diuisam 

liospitalis.  A  septemt  rione  est  ualloiiem  (pie  <liui-[di]  tur  clini  terra  Bepulori  do- 

mini et  liospitalis  et  uadit  usque  in  capite  rocet  i  (pie  pendii  |  septemt  rione,  (pie 

tot  iì  ni  est  e\  isl.i  parte  et  uadit  idcetu  —  rocetu  oaqoe  ad  rocetum  «pie  est  ut 

supradixinius  in  occidente  Concedo  etiam  per  terram  iiieam  uendit  iones.  emptio- 

nes  libere  absque  omni  iure  platee  et  —  pascila  animai  ilnis  cornili  et  glandis.  et 

aquam    sine  omni    Impedimento    feotO    tempore,    l't    auteni    hoc   omni    tempore    ratiiin 

(1)  Questo    privilegio   Tu    confermato   di  Federico  li,  nel  1900,  aov,  imi.   i 

Pirro,  aggiunte  di  \n«>  Amico,  li  p,  n*<». 

a)  sic. 
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et  stabile  permaneat.  sigilli  mei  in  —  pressione  et  congrnentinm  testium  anota- 

tione  (a)  firmaui.  Anno  ab  incarnatione  domini  nostri  Jesu  Christi  Mo.C°'.LVI. 
indictione  IIII.  mense  Ianuario  die  —  III.  Regnante  domino  nostro  gloriosissimo 

rege  Willelmo  anno  V. 

«J»  Egoffridus  (a)  cappellanns  domine  Adelacie  qui  cartam  scripsi  testis  sum. 

♦J»  Ego  Robertus  miles  de.  Cremona  testis  sum.  «£>  Ego  Gillelmo  cappellanus 
testis  sum. 

«I*  Ego  Jordanus  miles  testis  sum.  Ego  Andreas  filius  Bulgari  testis  sum. 

♦$♦  fIs[peù;]  AavtTjX  (b)  uiò;  <ptXtTCTCoo  xapsi'ixoi  xat  jxap-cup. 
♦f-  Kojvaxavttvoi;  ispsu;  utò<;  jiaT0atou  ̂ otpxup. 

*£•  ó  MaCQai'oi;  oìòq  àv-óvtou  ̂ .apTup  Ò7C£YP«tj>«- 

VII. 

1158,  12  maggio  ind.  VII. 

Adelicia  nipote  del  re  Ruggiero  fonda  «  in  oppido  suo  Hadernione  »  un  mona- 

stero o  collegio  al  titolo  di  S.  Lucia,  stabilendo  la  regola  ecclesiastica  e  de- 
scrivendo le  donazioni  fatte  alla  chiesa. 

Biblioteca  Comunale  di  Palermo,  Ms.   Qq.  R.  5,  f.   104A  a  105B.   (Inedito). 

In  nomine  Dei  eterni  et  salvatoris  nostri  Iesu  Christi  amen.  Anno  ab  incar- 

natione eius  Millesimo  centesimo  quinquagesimo  octavo,  mense  mayo  die  vero  de- 

cimo secundo  eiusdem  mensis  septime  indictionis.  Regnante  domino  nostro  Guil- 

lelmo  Dei  grati  a  gloriosissimo  et  magnificentissimo  rege  Sicilie,  ducatus  Apulie 

et  principatus  Capue,  regni  eius  anno  Vili0  feliciter  amen.  Ego  Adelicia  glorio-